

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Świdnica
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Miłośników Tańca „Jubilat” 58-100 Świdnica pl.Grunwaldzki11 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000353480	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Trzeciak tel.516266144 anna_trzeciak@o2.pl Artur Janicki - 502655354

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Stragan Kultury „Tutejsi” -VIII edycja		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2019-07-01	Data zakończenia 2019-09-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stragan Kultury „Tutejsi” -VIII edycja to budowanie dialogu wśród grup narodowych i etnicznych. Podtrzymywanie tradycji narodowych, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej wraz z upowszechnianiem tradycji tanecznych i muzycznych ze szczególnym uwzględnieniem naszego regionu. Udział weźmie bezpośrednio 300 uczestników, każdy z uczestników projektu będzie miał możliwość poznania nowych, ciekawych ludzi, nawiązania nowych przyjaźni, a także pozna tańce, tradycje i zwyczaje innego kraju. Koncerty zobaczy ponad 2500 osób. Projekt ten poszerzył pozytywny wizerunek innych kultur wśród młodzieży uczestniczącej w projekcie. Młodzi ludzie nawiązali bliższe (przyjacielskie) relacje z mieszkańcami Świdnicy. Poprzez udział Świdniczan w warsztatach nastąpi integracja wszystkich pokoleń niezależnie od wieku. Wydarzenia zaplanowano od 21 do 26 sierpnia 2019r. Koncert Galowy dla mieszkańców Świdnicy odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2019r. Wskazany termin koncertu nie koliduje z terminarzem imprez kulturalnych.

Jest to wydarzenie międzypokoleniowe dla wszystkich bez względu na wiek i światopogląd.

Do najważniejszych punktów wspólnego programu, które będą realizowane należą:

-warsztaty taneczne oraz koncert galowy dla mieszkańców Świdnicy .

Opis grup adresatów zadania publicznego

Lokalna społeczność

Uczestnicy warsztatów -dzieci młodzież

Zaproszony zespół folklorystyczny z Serbii

Członkowie Zespołu Pieśni i Tańca Jubilat ze Świdnicy

Rekrutacja uczestników zadania -warsztaty taneczne będzie przebiegała na portalach społecznościowych oraz za pośrednictwem prasy i mediów internetowych.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Estrada w Rynku Świdnickim , sala taneczna ŚOK, oraz sala wykładowa Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych.

Celem ogólnym projektu

Budowanie dialogu wśród grup narodowych, przełamywanie barier kulturowych, społecznych i ekonomicznych wśród młodego pokolenia;

Poszerzanie wiedzy o świecie i tolerancji poprzez poznawanie innych kultur oraz prezentację kultury polskiej.

Edukacja młodego pokolenia w celu zrozumienia i szacunku dla różnorodności kulturowej Integracja wszystkich pokoleń niezależnie od wieku.

Wspólna nauka tańców regionalnych i narodowych – doskonalenie umiejętności tanecznych, poszukiwanie inspiracji.

Wspólna praca nad przygotowaniem międzynarodowego widowiska tanecznego promującego kulturę obu narodów.

Poznanie specyfiki pracy w międzynarodowym zespole, nauka sztuki kompromisu i porozumiewania się.

Zachęcenie młodych ludzi do poznania podstaw języka sąsiada.

Aktywizacja środowisk młodzieżowych poprzez spotkania i prezentację dorobku kultury regionu, z której pochodzą uczestnicy projektu.

Internet będzie głównym narzędziem do utrzymywania kontaktów między uczestnikami projektu.

Cele osiągnięte zostaną poprzez organizację koncertów, warsztatów oraz wykładów uczestnikami, których będą zarówno mieszkańcy Świdnicy jak i zaproszeni goście.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
warsztaty taneczne	15 godzin	umowa choreografem

Koncert dla mieszkańców Świdnicy	3 godziny koncertu	ZDJĘCIA Z WYDARZENIA ,prasa lokalna, LIST INTENCYJNY O WSPÓŁPRACY
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego Lubomir Szmid - Choreograf, kierownik artystyczny Anna Trzeciak - Choreograf Artur Janicki- Menedżer Kultury</p> <p>Stowarzyszenie Miłośników Tańca „Jubilat” nie posiada własnych zasobów rzeczowych, korzysta z zasobów lokalowych Świdnickiego Ośrodka Kultury oraz Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych.</p> <p>Stowarzyszenie Miłośników Tańca „Jubilat” jest zarejestrowanym podmiotem, który prowadzi działalność na polu popularyzowania kultury oraz edukacji dzieci i młodzieży.</p> <p>W miesiącu sierpniu 2010r członkowie stowarzyszenia wraz ze świdnickim ośrodkiem kultury, który patronuje ruchowi amatorskiemu realizowali projekt ze środków europejskich w ramach, którego gośćmi była młodzież z Grecji i Chorwacji.</p> <p>W maju 2011r stowarzyszenie zrealizowało w formie zadania publicznego przedsięwzięcie kulturalne TUTEJSI”, czyli stragan kultury w małym mieście!</p> <p>W sierpniu wraz z Fundacją Alfa z Wrocławia i Świdnickim Ośrodkiem Kultury podjęto Zespół folklorystyczny z Sycylii, który koncertował w naszym mieście.</p> <p>W sierpniu 2012r. Stowarzyszenie zrealizowało przedsięwzięcie kulturalne „Stragan kultury Tutejsi! II EDYCJĘ Gościem zaproszonym był zespół Folklorystyczny z Macedonii zadanie zrealizowano we współpracy z Gminą Miasto Świdnica. Zaproszono zespół Dywocvit z partnerskiego miasta, Iwano-Frankowsk, który pokryty był ze Środków Narodowego Centrum kultury w Warszawie.</p> <p>W sierpniu 2013r odbyła się III EDYCJA „TUTEJSI”, czyli stragan kultury w małym mieście! na który przyjechał zespół folklorystyczny z Serbii zadanie zrealizowano we współpracy z Gminą Miasto Świdnica .</p> <p>Stowarzyszenie jest podmiotem wspierającym zespoły taneczne działające na terenie miasta Świdnica.</p> <p>IV EDYCJA –straganów kultury odbyła się w sierpniu 2014r, która była atrakcją na Zjeździe Świdniczan. Zaproszony został zespół z Włoch zadanie zrealizowano we współpracy z Gminą Miasto Świdnica oraz zespół z Ukrainy, który otrzymał dotacje z Narodowego Centrum Kultury w Warszawie.</p> <p>V EDYCJA Stragan Kultury w małym mieście odbyła się w sierpniu 2015r gościem zaproszonym był zespół z Indonezji zadanie zrealizowano we współpracy z Gminą Miasto Świdnica.</p> <p>VI EDYCJA Stragan Kultury w małym mieście odbyła się w sierpniu 2016r gościem zaproszonym był zespół z Ukrainy projekt realizowany był ze środków Narodowego Centrum Kultury w Warszawie</p> <p>VII EDYCJA Stragan Kultury w małym mieście odbyła się w sierpniu 2017 r gościem był Grabski folklori ansambel "Bugojno" .</p> <p>W roku 2018 zostały zakupione dla Mażorettek Prima ze Świdnickiego Ośrodka kultury Peleryny oraz Czako ,oraz sukienki dziecięce dla Zespołu Mały Jubilat.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Honorarium choreografa -warsztaty	2 000,00 zł		
2	Wyżywienie 35 osób (6 dni x 3 posiłki)	10 500,00 zł		
3	Noclegi 35 osób (5 noclegów)	4 300,00 zł		
4	tłumacz	1 500,00 zł		
5	plakaty	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18 500,00 zł	10 000,00 zł	8 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Miłośników Tańca
"JUBILAT"
Anna Trzeciak
Z-ca PREZESA

Stowarzyszenie Miłośników Tańca
"JUBILAT"
Artur Janicki
PREZES

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2019-06-04 13:09:49

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.